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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 111 年度

(1)資產科目：

乙、固定資產：547萬2,455元，包括機械及設備帳面價值為24萬1,037元、交通及運

              輸設備帳面價值為261萬101元、雜項設備帳面價值為186萬3,496元

              、租賃資產帳面價值為75萬7,821元。

 (3)雜項收入：預算數33萬6,000元，執行結果，實現數51萬7,309元，執行率153.96%，

              較預算數溢收18萬1,309元，係因員警借用職務宿舍之房租津貼及使用費

              收入因公告地價調整、配借人員異動所致；因應改善措施擬參酌以前年

              度及未來執行情形估計編列。

 

甲、應付代收款：73萬7,998元，係代收轉發之各類獎金等款項。

乙、存入保證金：34萬7,835元，係收廠商提供作為保證用之保固保證金等款項。

丙、存出保證金：3,000元，係第二、三分隊有線電視裝機保證金3,000元。

1.平衡表部分：資產總額為656萬1,288元，負債總額為108萬5,833元，資產減除負債後

              之淨資產為547萬5,455元。其相關科目說明如下：

 

 (1)賠償收入：實現數5,000元，主要係捷運警察隊駐地整修工程委託規劃設計及監造服

              務案，因該公司履約逾期，爰扣除逾期違約金覈實繳庫，屬預算外收入

              。

 (3)營建工程：原預算數526萬2,000元，執行結果，實現數476萬4,612元，較預算數節

              減49萬7,388元，約減9.45％，係捷運警察隊駐地整修工程覈實支出。

3.歲入(以前年度部分)：無。

(二)平衡表重要科目之金額及內容之簡述。

 (5)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數3,327萬488元，執行結果，實現數3,327萬

                            488元。

 (6)公務人員各項補助及慰問金：申請動支數560萬1,875元，執行結果，實現數560萬

                              1,875元。

一、財務報告之簡述

（一)歲入、歲出預算執行結果：

 1.歲入(本年度部分)：

 (2)廢舊物資售價：預算數4,000元，執行結果，實現數4,000元，執行率100%，較預算

                  數無增減，係依業務實際情形變賣報廢動產覈實繳庫。

 

甲、專戶存款：108萬5,833元，係收廠商提供作為保證用之保固保證金及代收轉付

              之獎金等款項。

(2)負債科目：

(3)淨資產科目：資產負債淨額547萬5,455元，係存出保證金及固定資產淨額。

4.歲出(以前年度部分)：無。

2.歲出(本年度部分)：

 (1)行政管理：原預算數3億7,675萬元，執行結果，實現數3億7,637萬5,323元較預算數

              節減37萬4,677元，約減0.10％。
 (2)警隊業務：預算數148萬7,000元，執行結果，實現數145萬1,767元，較預算數節減

              3萬5,233元，約減2.37％。

 (4)其他設備：原預算數14萬7,000元，執行結果，實現數14萬639元，較預算數節減

              6,361元，約減4.33％。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 111 年度

科　　目 本年度(1) 上年度(2)
比較增減%

﹝(1)-(2)﹞/(2)

資產
       6,561,288       7,768,017 -15.53%

　專戶存款
       1,085,833          212,174 411.77%

  預付款
             -              - -

  固定資產
       5,472,455        7,552,843 -27.54%

　存出保證金
           3,000            3,000 0%

負債
       1,085,833         212,174 411.77%

  應付代收款
         737,998           69,847 956.59%

　存入保證金
         347,835          142,327 144.39%

淨資產
       5,475,455       7,555,843 -27.53%

　資產負債淨額
       5,475,455        7,555,843 -27.53%

二、財務狀況之分析

(二)未來或有給付責任之揭露：本隊無未來或有給付責任。

(2)固定資產：547萬2,455元，較上年度減少208萬388元，係報廢各項財產及計提折舊所

             致。

(5)長期負債部分：本隊無舉借長期負債。

(6)資產負債淨額：547萬5,455元，較上年度減少208萬388元，係資產減負債之淨資產減

                 少所致。

上表科目變動差異達20%以上之說明：

(1)專戶存款：108萬5,833元，較上年度增加87萬3,659元，係納入集中支付暫存獎勵金

             及廠商提供作為保證用之保固保證金等款項增加所致。

 

(4)存入保證金：34萬7,835元，較上年度增加20萬5,508元，係外界存入保固保證金等款

               項增加所致。

(一)本年度平衡表各科目金額較上年度平衡表、資本資產表及長期負債表中該科目金額

    變動情形，說明如下：

(3)應付代收款：73萬7,998元，係獎勵金12萬2,000元、公積金4萬8,998元及其他56萬

               7,000元，較上年度增加66萬8,151元，主要係代收轉付之獎金及其他

               款項等增加所致。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 111 年度

已完成或未完

成之說明
因應改善措施

行政管理 (一)行政管理 辦理一般業務、總務

、會計、人事業務工

作及廳舍之整修、辦

公器具養護、警用車

輛維修等事宜。

均依計畫內容辦理完

成。

捷運警察業務 (一)建構捷運治安維

      護網

1.本隊現階段針對旅

   客量及案件發生時

   、地段規劃巡邏及

   守望勤務，並依治

   安狀況定期檢討、

   滾動調整。

①目前已規劃臺北車

  站等16個旅運量及

  案件數發生較多重

  點站體執行守望勤

  務，持續視捷運系

  統治安狀況需要，

  規劃各線車廂巡邏

  勤務，並彈性調整

  重點站體守望勤務

  。

②每半年依刑案發生

  數，統計分析熱點

  或路線，據以規劃

  調整巡邏及守望勤

  務編排。

        警隊業務：建構捷運治安維護網，預算執行達97.63%。

        行政管理：配合警政工作順利推展，辦理研考、文書、出納、人事、會計等一般經

                  常性行政工作，預算執行達99.90%。

2.警政業務

3.建築及設備

工作計畫名稱

(二)各項工作計畫實施情形：

辦理情形

三、重要施政計畫執行成果之說明

        營建工程：辦理捷運警察隊駐地整修工程，預算執行率達90.55%。

重要計畫項目

(一)重要施政計畫執行成果：

1.一般行政

實施內容

        其他設備：汰換逾期及不堪使用之設備及增加員警應勤用具，提升機動能力及為民

                  服務品質，預算執行達95.67%。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 111 年度

已完成或未完

成之說明
因應改善措施

2.為預防捷運系統內

   民眾持刀械等暴力

   案件，執勤員警除

   配發電擊槍執勤外

  ，另於各站詢問處

   備有長棍及圓盾，

   以反制突發暴力行

   為，維護旅客及員

   警安全。

①目前各分隊員警除

    配發電擊槍執勤外

    ，並於所轄相關重

    點站體主詢問處或

    候勤室備有防暴鋼

    叉、臂式盾牌、防

    割手套，及捷運公

    司於各站主詢問處

    及電梯旁備有長棍

   、圓盾等輔助裝備

   ，提供員警遇案適

    時取用，以反制突

    發暴力行為及維護

    旅客與員警安全。

②針對持刀械或危險

    物品等突發型暴力

    案件，訂定處理標

    準作業流程，律定

    到場員警通報、管

    制及初步應作為事

    項。

3.加強與捷運站務人

   員、司機員及保全

   橫向聯繫，規劃辦

   理突發事件應變處

   置模擬演練，針對

   捷運站體(車廂)旅

   客持械等，施予狀

   況模擬演練，並熟

   悉操作長棍、警棍

   、電擊棒、圓盾、

   保護約束帶及防護

   型噴霧器等裝備，

   以提升自我防衛能

   力，共同守護乘客

   安全。

每年視治安狀況不定

期召集站務、保全、

志工及清潔人員辦理

訓練，111年共計辦

理16次，另配合臺北

捷運公司參與捷運系

統多重災害(防恐)防

救模擬演練，111年

計參與17場次，藉以

增進員警緊急應變能

力。

工作計畫名稱 重要計畫項目 實施內容

辦理情形
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 111 年度

已完成或未完

成之說明
因應改善措施

營建工程 (一)營建工程 捷運警察隊駐地整修

工程。

均依計畫內容辦理完

成，強化駐地人員及

裝備安全並提升環境

硬體設施品質。

其他設備 (一)充實、汰換警用

       執法應勤裝備及

       器材。

汰換逾期及不堪使用

之設備，提升機動能

力增進服務親和力。

均依計畫內容辦理完

成，改善員警辦公設

備，提高工作效率，

補充應勤用具，提升

為民服務品質。

四、其他重要說明：無。

工作計畫名稱 重要計畫項目 實施內容

①本局捷運警察隊與

  各轄區分局（含新

  北市）通報聯繫作

  業，按現行本局捷

  運警察隊與轄區分

  局權責劃分聯繫要

  點及100年9月7日

  簽訂大臺北黃金雙

  子城合作協定—交

  通議題（雙北捷運

  警察合作案），並

  依本局100年9月22

  日北市警捷字第10

   030100300號函發

  《臺北捷運治安事

  故快速通報處理標

  準作業流程圖》辦

  理，執行成效良好

  。

②依據大眾捷運法、

  前開聯繫要點規定

  及本局捷運警察隊

  轄區特殊屬性，就

  違反刑事案件及社

  會秩序維護法案件

  ，快速通報與即時

  應處作為，建立標

  準作業流程規定。

4.與本市及新北市轄

   區分局建立快速通

   報機制，以利快速

   應處，防制治安事

   件發生，確保旅客

   乘車安全。

辦理情形
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 340,000 - 340,000

　　　　　　經資門總計 340,000 - 340,000

　　　　　　經常門合計 340,000 - 340,000

02 04110000000

罰款及賠償收入

- - -

067 　04112300000

　臺北市政府警察局

- - -

03 　　04112300300

　　賠償收入

- - -

01 　　　04112300301

　　　一般賠償收入

- - -

04 07110000000

財產收入

4,000 - 4,000

069 　07112300000

　臺北市政府警察局

4,000 - 4,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

4,000 - 4,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

4,000 - 4,000

08 12110000000

其他收入

336,000 - 336,000

069 　12112300000

　臺北市政府警察局

336,000 - 336,000

01 　　12112300200

　　雜項收入

336,000 - 336,000

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

336,000 - 336,000

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警察

歲入來源

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
526,309 - - 526,309 186,309 154.8%

526,309 - - 526,309 186,309 154.8%

526,309 - - 526,309 186,309 154.8%

5,000 - - 5,000 5,000 -

5,000 - - 5,000 5,000 -

5,000 - - 5,000 5,000 -

5,000 - - 5,000 5,000 -

4,000 - - 4,000 - 100%

4,000 - - 4,000 - 100%

4,000 - - 4,000 - 100%

4,000 - - 4,000 - 100%

517,309 - - 517,309 181,309 153.96%

517,309 - - 517,309 181,309 153.96%

517,309 - - 517,309 181,309 153.96%

517,309 - - 517,309 181,309 153.96%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

111年度 單位:新臺幣元
決 算 數

局捷運警察隊

別決算表
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 422,518,363 - 422,518,363

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

383,646,000 - 383,646,000

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

383,646,000 - 383,646,000

　　經常門合計 378,237,000 - 378,237,000

　　資本門合計 5,409,000 - 5,409,000

01 　　38112300100

　　一般行政

376,750,000 - 376,750,000

01 　　　38112300101

　　　行政管理

376,750,000 - 376,750,000

　　　　100000人事費 370,229,000 - 370,229,000

　　　　200000業務費 6,521,000 - 6,521,000

02 　　38112300200

　　警政業務

1,487,000 - 1,487,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

1,487,000 - 1,487,000

　　　　200000業務費 1,487,000 - 1,487,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

5,409,000 - 5,409,000

02 　　　38112309002

　　　營建工程*

5,262,000 - 5,262,000

　　　　300000設備及投資* 5,262,000 - 5,262,000

04 　　　38112309004

　　　其他設備*

147,000 - 147,000

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

4



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

421,604,704 - - 421,604,704 -913,659 99.78%

382,732,341 - - 382,732,341 -913,659 99.76%

382,732,341 - - 382,732,341 -913,659 99.76%

377,827,090 - - 377,827,090 -409,910 99.89%

4,905,251 - - 4,905,251 -503,749 90.69%

376,375,323 - - 376,375,323 -374,677 99.9%

376,375,323 - - 376,375,323 -374,677 99.9%

370,220,782 - - 370,220,782 -8,218 100%

6,154,541 - - 6,154,541 -366,459 94.38%

1,451,767 - - 1,451,767 -35,233 97.63%

1,451,767 - - 1,451,767 -35,233 97.63%

1,451,767 - - 1,451,767 -35,233 97.63%

4,905,251 - - 4,905,251 -503,749 90.69%

4,764,612 - - 4,764,612 -497,388 90.55%

4,764,612 - - 4,764,612 -497,388 90.55%

140,639 - - 140,639 -6,361 95.67%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局捷運警察隊

別決算表
決 算 數

5



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

　　　　300000設備及投資* 147,000 - 147,000

26 00700000000

統籌支撥科目

38,872,363 - 38,872,363

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

33,270,488 - 33,270,488

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

33,270,488 - 33,270,488

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

33,270,488 - 33,270,488

　　　　100000人事費 33,264,488 - 33,264,488

　　　　400000獎補助費 6,000 - 6,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

5,601,875 - 5,601,875

03 　　8970a030300

　　公務人員各項補助

5,601,875 - 5,601,875

01 　　　8970a030301

　　　公務人員各項補助

5,601,875 - 5,601,875

　　　　100000人事費 4,940,735 - 4,940,735

　　　　200000業務費 661,140 - 661,140
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局捷運警察隊

別決算表
決 算 數

140,639 - - 140,639 -6,361 95.67%

38,872,363 - - 38,872,363 - 100%

33,270,488 - - 33,270,488 - 100%

33,270,488 - - 33,270,488 - 100%

33,270,488 - - 33,270,488 - 100%

33,264,488 - - 33,264,488 - 100%

6,000 - - 6,000 - 100%

5,601,875 - - 5,601,875 - 100%

5,601,875 - - 5,601,875 - 100%

5,601,875 - - 5,601,875 - 100%

4,940,735 - - 4,940,735 - 100%

661,140 - - 661,140 - 100%

7



01 00110000000

臺北市政府警察局主管

370,220,782 7,606,308 - - 377,827,090

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

370,220,782 7,606,308 - - 377,827,090

01 　　381123001380100

　　一般行政

370,220,782 6,154,541 - - 376,375,323

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

370,220,782 6,154,541 - - 376,375,323

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 1,451,767 - - 1,451,767

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 1,451,767 - - 1,451,767

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389002

　　　營建工程

- - - - -

02 　　　381123001389004

　　　其他設備

- - - - -

小計 370,220,782 7,606,308 - - 377,827,090

02 00700000000

統籌支撥科目

38,205,223 661,140 6,000 - 38,872,363

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

33,264,488 - 6,000 - 33,270,488

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

33,264,488 - 6,000 - 33,270,488

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

33,264,488 - 6,000 - 33,270,488

小計 33,264,488 - 6,000 - 33,270,488

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

4,940,735 661,140 - - 5,601,875

01 　　8970a0309890300

　　公務人員各項補助

4,940,735 661,140 - - 5,601,875

01 　　　8970a0309890301

　　　公務人員各項補助

4,940,735 661,140 - - 5,601,875

小計 4,940,735 661,140 - - 5,601,875

　　　			合  計 408,426,005 8,267,448 6,000 - 416,699,453

臺北市政府警察

中華民國

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

歲出用途別

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

經     常     支     出

8



- - 4,905,251 - 4,905,251 382,732,341

- - 4,905,251 - 4,905,251 382,732,341

- - - - - 376,375,323

- - - - - 376,375,323

- - - - - 1,451,767

- - - - - 1,451,767

- - 4,905,251 - 4,905,251 4,905,251

- - 4,764,612 - 4,764,612 4,764,612

- - 140,639 - 140,639 140,639

- - 4,905,251 - 4,905,251 382,732,341

- - - - - 38,872,363

- - - - - 33,270,488

- - - - - 33,270,488

- - - - - 33,270,488

- - - - - 33,270,488

- - - - - 5,601,875

- - - - - 5,601,875

- - - - - 5,601,875

- - - - - 5,601,875

- - 4,905,251 - 4,905,251 421,604,704

科目分析表
111 年度

局捷運警察隊

資      本     支     出

小計人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 營建工程 其他設備

1000　人事費 370,220,782

ˉ1015　法定編制人員待遇 221,167,969

ˉ1025　技工及工友待遇 1,208,718

ˉ1030　獎金 51,411,071

ˉ1035　其他給與 6,261,885

ˉ1040　加班值班費 49,516,952

ˉ1045　退休退職給付 230,460

ˉ1050　退休離職儲金 20,057,241

ˉ1055　保險 20,366,486

2000　業務費 6,154,541 1,451,767

ˉ2006　水電費 874,290

ˉ2009　通訊費 109,407

ˉ2024　稅捐及規費 25,500

ˉ2027　保險費 77,112

ˉ2036　按日按件計資酬金 40,000

ˉ2051　物品 647,250 154,218

ˉ2054　一般事務費 3,754,382 1,257,549

ˉ2063　房屋建築養護費 251,334

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 258,946

ˉ2069　設施及機械設備養護費 28,920

ˉ2072　國內旅費 1,400

ˉ2093　特別費 126,000

3000　設備及投資 4,764,612 140,639

ˉ3010　房屋建築及設備費 4,764,612

ˉ3035　雜項設備費 140,639

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計 376,375,323 1,451,767 4,764,612 140,639

合計 376,375,323 1,451,767 4,764,612 140,639

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號 公務人員退休及撫卹

給付
公務人員各項補助 合計

33,264,488 4,940,735 408,426,005

221,167,969

1,208,718

51,411,071

4,940,735 11,202,620

49,516,952

33,264,488 33,494,948

20,057,241

20,366,486

661,140 8,267,448

874,290

109,407

25,500

77,112

40,000

801,468

661,140 5,673,071

251,334

258,946

28,920

1,400

126,000

4,905,251

4,764,612

140,639

6,000 6,000

6,000 6,000

33,270,488 5,601,875 421,604,704

33,270,488 5,601,875 421,604,704

工作計畫科目名稱
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中華民國

材料

(4)

合計 526,309 0 0 0

本年度 526,309 0 0 0

　04000000

　罰款及賠償收入

5,000 0 0 0

　07000000

　財產收入

4,000 0 0 0

　12000000

　其他收入

517,309 0 0 0

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

臺北市政府警察

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 526,309

0 0 0 0 526,309

0 0 0 0 5,000

0 0 0 0 4,000

0 0 0 0 517,309

數分析表

局捷運警察隊

111年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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中華民國

合計 421,604,704 0 0 0

本年度 421,604,704 0 0 0

　一、本年度經費 382,732,341 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

376,375,323 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

1,451,767 0 0 0

　　0138900200*

　　營建工程

4,764,612 0 0 0

　　0138900400*

　　其他設備

140,639 0 0 0

　二、統籌科目 38,872,363 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

33,270,488 0 0 0

　　0989030100

　　公務人員各項補助

5,601,875 0 0 0

臺北市政府警察

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入
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於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 0 421,604,704 0

0 0 0 0 0 421,604,704 0

0 0 0 0 0 382,732,341 0

0 0 0 0 0 376,375,323 0

0 0 0 0 0 1,451,767 0

0 0 0 0 0 4,764,612 0

0 0 0 0 0 140,639 0

0 0 0 0 0 38,872,363 0

0 0 0 0 0 33,270,488 0

0 0 0 0 0 5,601,875 0

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

局捷運警察隊

退還收入(預收)

款

(5)

111年度
             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 186,309

111 111年度經常門小計 186,309

　罰款及賠償收入 5,000

　　賠償收入 5,000

　　　一般賠償收入 5,000 違約罰款：餘絀5,000元；主要原因係捷運警察隊

駐地整修工程委託規劃設計及監造服務案延遲履約

罰金所致，屬預算外收入；因應改善措施擬參酌以

前年度及未來執行情形估計編列。

　其他收入 181,309

　　雜項收入 181,309

　　　其他雜項收入 181,309 53.96% 員工住宿公有宿舍扣回房租津貼及收取管理費收

入：餘絀18萬1,309元；主要原因係員警借用職務

宿舍之房租津貼及使用費收入，因公告地價調整及

配借人員異動所致；因應改善措施擬參酌以前年度

及未來執行情形估計編列。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱

16



臺北市政府警察局捷運警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 913,659 0.22% 409,910 503,749

111 111年度合計 913,659 0.22% 409,910 503,749

111年度經常門小計 409,910 0.10% 409,910 -

　警政支出 409,910 0.11% 409,910 -

　　一般行政 374,677 0.10% 374,677 -

　　　行政管理 374,677 0.10% 02、

01

374,677 -

　　警政業務 35,233 2.37% 35,233 -

　　　警隊業務 35,233 2.37% 01 35,233 -

111年度資本門小計 503,749 9.31% - 503,749

　警政支出 503,749 9.31% - 503,749

　　一般建築及設備 503,749 9.31% - 503,749

　　　營建工程 497,388 9.45% - 07 497,388

　　　其他設備 6,361 4.33% - 08 6,361

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 4,905,251 - 4,764,612 - -

一般建築及設備 4,905,251 - 4,764,612 - -

　營建工程 4,764,612 - 4,764,612 - -

　其他設備 140,639 - - - -

小計 4,905,251 - 4,764,612 - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 140,639 - - -

- - 140,639 - - -

- - - - - -

- - 140,639 - - -

- - 140,639 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元111年度

出分析表

局捷運警察隊
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臺北市政府警察局捷運警察隊

人事費明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 221,167,969 - 221,167,969 221,167,969 - 0.0% 249 242

二、技工及工友待遇 1,208,718 - 1,208,718 1,208,718 - 0.0% 3 1

三、獎金 51,665,681 - 51,665,681 51,411,071 -254,610 -0.49%

四、其他給與 5,848,960 - 5,848,960 6,261,885 412,925 7.06%

五、加班值班費 49,351,226 - 49,351,226 49,516,952 165,726 0.34%

六、退休退職給付 207,180 - 207,180 230,460 23,280 11.24%

七、退休離職儲金 19,440,377 - 19,440,377 20,057,241 616,864 3.17%

八、保險 21,338,889 - 21,338,889 20,366,486 -972,403 -4.56%

合  計 370,229,000 - 370,229,000 370,220,782 -8,218 -0% 252 243

職員5

人、

警察

237

人、

工友1

人

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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本 頁 空 白
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臺北市政府警察局捷運警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 33,270,488 33,270,488

公務人員退休及撫卹

給付

33,270,488 33,270,488

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金
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臺北市政府警察局捷運警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

5,601,875 5,601,875

5,601,875 5,601,875

準備金補助及慰問金

23



政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

臺北市政府警察

中華民國

補助及捐助

24



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

說 明

捐 助

合 計

111年度

局捷運警察隊

經費報告表
單位:新臺幣元

25



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.對公保軍保退撫基金

之補助及挹注

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

公務人員退休

及撫卹給付
6,000 6,000 0 6,000 0

在職亡故人員孫

瑞隆遺族孫慈璘

春節慰問金

2,000 2,000 0 2,000 0

在職亡故人員孫

瑞隆遺族孫慈璘

端午節慰問金

2,000 2,000 0 2,000 0

在職亡故人員孫

瑞隆遺族孫慈璘

中秋節慰問金

2,000 2,000 0 2,000 0

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

26



 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期
金額

局捷運警察隊

111年度
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已撥數
未撥

數
合計(2)

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

小計 6,000 6,000 0 6,000 0

　7.其他補助及捐助

合計 6,000 6,000 0 6,000 0
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 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期
金額

局捷運警察隊

111年度
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 408,440 8,227 32 416,699

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 370,235 7,566 26 377,827

04教育

05保健

06社會安全與福利 38,205 661 6 38,872

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺北市政府警察

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

4,765 141 4,905 421,605

4,765 141 4,905 382,732

38,872

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

局捷運警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

111年度

資

本

支

出

合

計
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臺北市政府警察局捷運警察隊

平衡表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 6,561,288 7,768,017 負債 1,085,833 212,174

　流動資產 1,085,833 212,174 　流動負債 737,998 69,847

　　專戶存款 1,085,833 212,174 　　應付代收款 737,998 69,847

　固定資產 5,472,455 7,552,843 　其他負債 347,835 142,327

　　機械及設備 3,726,371 4,457,055 　　存入保證金 347,835 142,327

　　累計折舊－機械及設備 -3,485,334 -3,981,293 淨資產 5,475,455 7,555,843

　　交通及運輸設備 16,427,529 17,126,629 　資產負債淨額 5,475,455 7,555,843

　　累計折舊－交通及運輸設備 -13,817,428 -13,257,917 　　資產負債淨額 5,475,455 7,555,843

　　雜項設備 6,279,270 6,323,726

　　累計折舊－雜項設備 -4,415,774 -4,123,330

　　租賃資產 1,263,860 1,263,860

　　累計折舊－租賃資產 -506,039 -255,887

　其他資產 3,000 3,000

　　存出保證金 3,000 3,000

合　　　　計 6,561,288 7,768,017 合　　　　計 6,561,288 7,768,017

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -

註：租賃資產成本1,263,860元及累計折舊506,039元，財產報表均列為機械及設備項下。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

收入支出表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 422,131,013 389,597,238 32,533,775

　　公庫撥入數 421,604,704 389,214,044 32,390,660

　　罰款及賠償收入 5,000 - 5,000

　　財產收益 4,000 2,100 1,900

　　其他收入 517,309 381,094 136,215

支出 424,593,122 392,038,820 32,554,302

　　繳付公庫數 526,309 386,877 139,432

　　人事支出 408,426,005 381,201,618 27,224,387

　　業務支出 13,032,060 7,993,354 5,038,706

　　獎補助支出 6,000 6,000 0

　　財產損失 20,476 20,871 -395

　　折舊、折耗及攤銷 2,582,272 2,430,100 152,172

收支餘絀 -2,462,109 -2,441,582 -20,527

科      目      名      稱

金                        額
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臺北市政府警察局捷運警察隊

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 1,085,833

　110103001納入集中支付 1,085,833 -

140501機械及設備 - 3,726,371

140502累計折舊－機械及設備 - -3,485,334

140601交通及運輸設備 - 16,427,529

140602累計折舊－交通及運輸設備 - -13,817,428

140701雜項設備 - 6,279,270

140702累計折舊－雜項設備 - -4,415,774

140801租賃資產 - 1,263,860

140802累計折舊－租賃資產 - -506,039

180201存出保證金 - 3,000

210302應付代收款 - 737,998

　210302019其他 567,000 -

　210302020獎勵金 122,000 -

　210302022公積金(非加菜金) 30,156 -

　210302023公積金(加菜金) 18,842 -

280301存入保證金 - 347,835

　280301004保固保證金 156,000 -

　280301009其他 191,835 -

310101資產負債淨額 - 5,475,455

　310101001資產負債淨額(預算) -4,786,058 -

　310101002資產負債淨額(預算且沖銷) 3,000 -

　310101003資產負債淨額(非預算) 10,258,513 -

日 期
摘 要

金 額
備註

34



臺北市政府警察局捷運警察隊

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 4,457,055 -3,981,293 18,472 749,156 495,959 241,037

交通及運輸設備 17,126,629 -13,257,917 444,278 1,143,378 -559,511 2,610,101

雜項設備 6,323,726 -4,123,330 110,963 155,419 -292,444 1,863,496

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 27,907,410 -21,362,540 573,713 2,047,953 -355,996 4,714,634

租賃資產 1,263,860 -255,887 0 0 -250,152 757,821

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 1,263,860 -255,887 0 0 -250,152 757,821

　合　　計 29,171,270 -21,618,427 573,713 2,047,953 -606,148 5,472,455

科 目

本年度成本變動

註：

一、本年度成本變動「增加數」573,713元=預算採購增加金額140,639元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額433,074元。

二、設備及投資預算執行增加金額4,905,251元=本年度預算執行金額4,905,251元。

三、預算採購增加金額140,639元，較設備及投資預算執行增加金額4,905,251元，減少4,764,612元,係未達登載財產標準4,764,612元。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

決算與會計收支對照表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 526,309 421,604,704 422,131,013 收入

　 421,604,704 421,604,704 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 5,000 5,000 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 4,000 4,000 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 517,309 517,309 　其他收入

歲出 421,604,704 2,988,418 424,593,122 支出

　 526,309 526,309 　繳付公庫數

　人事費 408,426,005 408,426,005 　人事支出

　業務費 8,267,448 4,764,612 13,032,060 　業務支出

　獎補助費 6,000 6,000 　獎補助支出

　設備及投資 4,905,251 -4,905,251 　

　 20,476 20,476 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 2,582,272 2,582,272 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -421,078,395 418,616,286 -2,462,109 收支餘絀

一、預算項目決算數不列為會計收支： 

  (一)預算項目「設備及投資」決算數4,905,251元，其中41,003元係購置交通及運輸設備，另已列為平衡表 

     「交通及運輸設備」科目表達。 

  (二)預算項目「設備及投資」決算數4,905,251元，其中99,636元係購置雜項設備，另已列為平衡表「雜項 

      設備」科目表達。      

二、預算項目對應不同會計科目： 

    預算項目「設備及投資」決算數4,905,251元，其中4,764,612元係因未達登載財產標準或未達資本化條 

    件等，依實際支用用途，另已列為「業務支出」科目表達。   

三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支： 

  (一)會計科目「公庫撥入數」及「繳付公庫數」，係與公庫間之現金收付情形。 

  (二)會計科目「折舊、折耗及攤銷」2,582,272元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。 

  (三)會計科目「財產損失」20,476元，係報廢固定資產所發生之損失。

備註：
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臺北市政府警察局捷運警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 212,174

　（一）專戶存款 212,174

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 420,783,645

　（一）本年度歲入 526,309

　　　　1.實現數 526,309

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 526,309

　　　　2.應收數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－)

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　　　　6.

　（八）應付代收款淨增(減)數 668,151

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數
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臺北市政府警察局捷運警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數 205,508

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（二十）公庫撥入數 421,604,704

　　　　1.本年度歲出撥款 421,604,704

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 -2,221,027

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -2,221,027

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -20,476
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臺北市政府警察局捷運警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -2,582,272

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 381,721

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 420,995,819

付項

一、本期支出 419,909,986

　（一）本年度歲出 421,604,704

　　　　1.實現數 421,604,704

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 140,639

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 421,464,065

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資
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臺北市政府警察局捷運警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-2,221,027

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數

　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--審

　　　　　修淨增(減)列以前年度歲出實現數

　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--註銷

　　　　　以前年度歲出應付數

　（十八）暫付款淨增(減)數

　（十九）存出保證金淨增(減)數

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（二十一）繳付公庫數 526,309

　　　　1.本年度歲入繳庫 526,309

　　　　2.以前年度歲入繳庫

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 1,085,833

　（一）專戶存款 1,085,833

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 420,995,819
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中華民國 111年12月1日起至 111年12月31日止 頁次： 1/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 5,660,438 28,351 0 5,472,455

筆  數 0 0 0 0
面  積 0.00 0.00 0.00 0.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

0
0
0

0
0.00

0
178

1,016,103
152

2,754,687
325

1,889,648
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

1
0

17,256
0
0
1

11,095
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0.00

0
179

998,858
152

2,610,101
326

1,863,496
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 0 0 0 0

合          計 5,472,455028,3515,660,438總  值

216,334

0

0

34,501

144,586

37,247

0

0

本期折舊

0

216,334
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。

臺北市政府警察局捷運警察隊市有財產分類統計表

製表日期：民國112年01月03日
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